
UCHWAŁA NR 2258/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na składanie wniosków do Ministerstwa Edukacji i Nauki 
o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji celowej na przygotowanie 

i przeprowadzanie wycieczek szkolnych w roku szkolnym 2022/2023 przez szkoły
i placówki oświatowe prowadzone przez Powiat Łódzki Wschodni w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na składanie wniosków do Ministerstwa Edukacji i Nauki 
o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji celowej na przygotowanie 
i przeprowadzanie wycieczek szkolnych w roku szkolnym 2022/2023 przez szkoły i placówki 
oświatowe prowadzone przez Powiat Łódzki Wschodni w ramach przedsięwzięcia Ministra 
Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”.

§ 2. Dotacja celowa na realizację zadania, o którym mowa w § 1, może być udzielona 
pod warunkiem zapewnienia przez Wnioskodawcę wkładu własnego o łącznej wysokości 
co najmniej 20% całkowitego kosztu zadania. Wymagany wkład własny będzie pochodził 
ze środków finansowych szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.

§ 3. Do podpisania porozumienia o udzielenie wsparcia finansowego na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1, udziela się pełnomocnictwa dla:

1) Andrzeja Opali - Starosty Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewy Gładysz - Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak
i

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz...................... ...................... .

Wydm!® Eteteeji > Spctrcinycii

mgr Ma

NACZELNIK

‘test


